
 

 
 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

Н А К А З  

 

____ квітня 2020 року                м. Миколаїв                       №  

 

Про проведення обласного конкурсу робіт 

молодих учених Миколаївської області 

 

Відповідно до підпунктів 20, 26 пункту 6 Положення про департамент 

освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням Миколаївської обласної державної адміністрації від 21 червня 

2018 року № 257-р (зі змінами), з метою сприяння розвитку творчого 

потенціалу, підтримки та заохочення молодих науковців 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 12 жовтня по 27 листопада 2020 року обласний конкурс 

робіт молодих учених Миколаївської області (далі – Конкурс). 

 

2. Затвердити Положення про обласний конкурс робіт молодих учених 

Миколаївської області (далі – Положення про Конкурс), що додається. 

 

3. Начальнику відділу професійної (професійно-технічної) освіти, 

координації діяльності вищої освіти, науки управління професійної 

(професійно-технічної), вищої освіти, науки та кадрового забезпечення 



2 
 

департаменту освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації 

Віннік Ю.О.: 

1) забезпечити належний рівень проведення Конкурсу, роботи журі; 

 

2) опублікувати цей наказ у засобах масової інформації. 

 

4. Керівникам закладів вищої освіти ІІІ-IV рівнів акредитації 

Миколаївської області рекомендувати розглянути питання щодо винагороди 

переможців Конкурсу за рахунок джерел, не заборонених чинним 

законодавством. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора департаменту – начальника управління професійної (професійно-

технічної), вищої освіти, науки та кадрового забезпечення департаменту освіти 

і науки Миколаївської обласної державної адміністрації Комісарову Л.О. 

 

 

Директор                                                                         Олена УДОВИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

ПОГОДЖЕННЯ: 

Заступник директора департаменту-начальник 

управління професійної (професійно-технічної),  

вищої освіти, науки та кадрового 

забезпечення департаменту освіти і  

науки Миколаївської 

облдержадміністрації                                                        Людмила КОМІСАРОВА 

 

 

 

Головний спеціаліст-юрисконсульт 

департаменту освіти і науки  

Миколаївської облдержадміністрації                                         Олена ЗАЙЧЕНКО 

 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

